СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от  05.02.2021 г.                         с. Степановка                                      № 30

О выплате главе МО Степановский сельсовет материальной помощи в связи с юбилейной датой 60 лет.

В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов от 05.12.2020 г. № 18.1 «О  денежном содержании главы  муниципального образования Степановский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выплатить материальную помощь главе МО Степановский сельсовет в размере  0,5  оклада в связи с юбилейной датой – 60 лет.
 2. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
МО Степановский сельсовет                                      Т.А. Агошкова

[bookmark: _GoBack]Председателю Совета депутатов администрации МО Степановский сельсовет
Агошковой Т.А.

От  Главы администрации МО Степановский сельсовет
Макулина Н.К.

Заявление
Прошу Вас выплатить мне материальную помощь в связи с юбилейной датой 60 лет.

Дата __________

Подпись ______________ Н.К. Макулин